66 ROHS
Downlight realizzati in alluminio pressofuso
ad alto potere dissipante con chip Led CRI95
per una resa perfetta dei colori.
Driver incluso.
Downlights made of die-cast aluminum
with high dissipating power and CRI95 Led
chip for perfect color rendering.
Driver included.
INCASSO - DOWNLIGHT
FUTURA SHOP 95
31 W - 60 W IN 230 V/AC OUT 9-52 V/DC RDFTPD-60 1/50 € 90,00
36 W - 44 W IN 230 V/AC OUT 9-52 V/DC RDFTPD-2835 1/50 € 70,00
*Dimmerabile con driver DALI-2 opzionale /
*Dimmable with optional DALI-2 driver
F
*
DIM
A
mm
B
mm
mm
g
30 W Ø170 100 Ø115-120 530
60 W Ø230 137 Ø195-205 1790
A
B
30 W 2.530 lm 36° Dimm. - CRI 95
3000K  FTS-301330
1/20 € 65,00
4000K  FTS-301340
60 W 5.260 lm 60° Dimm. - CRI 95
3000K  FTS-602330
1/20 € 120,00
4000K  FTS-602340
1-25 mm
OUTPUT